令 和 ５ 年 ６ 月 １ 日

保護者様

京都市立鳴滝総合支援学校

校  長  田中  由美子

陸上記録会延期のお知らせ

 平素より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

明日予定しております陸上記録会につきまして、悪天候が予想されるため、開催を

あ６月９日（金）に延期 することとします。

 なお、参観のお知らせプリントでお伝えしておりました通り、明日は校内での参観及び

生活産業科２年生保護者対象「修学旅行説明会」を実施しますので、ご参加のほどよろしく

お願いいたします。

◆明日６月２日（金）の予定

      ○参観 校内授業   ８：５０～１２：３０、１３：２５～１５：００

・授業は金曜日の授業を行います。週予定をご確認ください。

        ・当日、受付にて各学習場所を掲示しますのでご覧ください。

      ○生活産業科２年生保護者対象

「修学旅行説明会」（本館２階会議室）    １４：００～１５：００

◆６月９日（金）の予定

      ◯参観 陸上記録会（堀川高校嵯峨野グラウンド）９：４５～１２：３０

        ※小雨決行

        ※詳しくはお知らせプリントをご確認ください。